证券代码：300369         证券简称：绿盟科技       公告编码：2019-070 号

北京神州绿盟信息安全科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京神州绿盟信息安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）2019年第二次

临时股东大会审议通过《关于申请变更为内资企业的议案》，因公司境外法人股东

Investor AB Limited不再持有公司股份，公司股份构成中外资持股比例不符合中外

合资企业的相关条件，公司向工商部门申请办理企业类型变更登记手续。

公司已于近日取得北京市海淀区市场监督管理局换发的《营业执照》，公司企

业类型由“股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）”变更为“其他股份有限公

司（上市）”，其他登记事项未发生变更。

特此公告。

北京神州绿盟信息安全科技股份有限公司

                                              董  事  会

                                             2019年9月17日